{ZRB/N20:EFREREE - AT R

0k g
(WEEHA)

1

2

10

11

12

13
14

15

16

ISR AR
301 EasE
302 BOET
303 R
304 =RE
305 RESE
306 P3P
307 HEE
308 ERE 4N
309 IRAFT S
310 EX L
311 BT
312 HEE
401 REE
402 240
403 BlE=
404 PR ST

KA
ERE A, W EAE

HREH

REHE

e nEE

k=

HERE mE

-]

HREE

LR

HEHE

L JUEE
BRERRZFRBE)
FIL BB E( = F R E)
BRERRZFHRME)

BREE.BFEEER
(ZEMRBE)

BEEEECFERES)

R B (= F R S)

BEEEECERES)

BRER.BEEER
(ZFEMRBE)

BREBRZFHRHA)

WREBE(=ZFREE

401 E
FALV/NE
DuE 5] 7

A04REMIFIE

BOED NEHERA(FENR)

Btez —@157T MR —X107%T
R —#R307T BERE/NE—H1205T

REES 1H105T
HiEERMm 35~457T

INBRBZ 5T
/NERR105T
R 10T

ZQFE20T FERRAEL30T HHERMEH155T EIRIEHE20T /KiE157T 882100t %
A/ EEF30 T

BB HTF ATEIRERBIE 18205T 3R50t IHTALTE ., X B 20~307T

1.§%5;m#H 10007

2IKBFIHME B8 —fE558 9507t

3.FE AR — #1805, =#R5007T 310005
4 FEMEBHIE —#R1207T, ERE—

EREE — #3507t FIKBHE— 1§10
REEFE—H50T S8 ={E507T
AEMH—E10T RITAAERI507T

FIEMEBMA15T

B ERE 55T
HEEIRERE 60T
BERESRIMEELR 70T
OREO#{/REE#E 70T
AHHEREY 88260t
BRI ZBESE —H207T
JKERFE07T

1. FlER(ER10T) 2. /MNERE
o RS E B R E// MR (—R105T)

IN5EERE, — B10ITRI B3R

1. RBEEEF BIRTEN(BM407T)
2. BRI S BB RK(EHR30TT)



{ZRB/N20:EFREREE - AT R

0k g
(WEEHA)

1%
18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

ISR AR
405 YRS
406 S
407 HEE
408 HRE
409 BERE
410 Bk
411 IRI
501 RHER
502 TRk
503 Z= HN{
504 PR ]
505 N=ZE
506 WEE
507 HEEE
508 WEH

BREHE AR

LEAE, e

R

e

R

R B

R

LEAE RELE

BEsNE
BE
B

BE

ey
4050z T /MG
48R6 (RERH)
4074 E[E
408PLANET 138z X 175t

409K ZE AfEFI4E

AHiBpZE R
ANHIFIE
[ [

3Q/MVEE

FTHEIEA S

En

HERE

PRIk IR

ARHEKSE/N\

BOED NEHERA(FENR)

1.HFELE (507T) 2.3 pEHE (1R57T)
1. AL 2. AR ES 3. F 1B REE (E#407T)

15525 5E : FHEREKO0 2. 8RB HE 1@ KAE40. BUK25, BEHE

1R EEARTEHE(A5TT/AF). FTZE(30TT/4F). BiBLE(10TT/:R)
2. B8 /NS, B HRIER(15TT//B . 407T/3)3)

1. RS FHEA. fRTEHE. A
2 MEEEER  —RESRATIR (M Bkaz ik, —BIEER105T)

1. 10T, BERSGEHRG. 2, BELHED BEEL—5.
BEL10;T. MELE10-207T. FER10-207T
1. EEE: — X105, ERERER. 2. BES B —R5x, FHPHE

1. BB 54(105T/R)(307T/2R) 2. 3B L4 4%(107T/R)
3. & MZ255T., BEK25TT . 1BKIE40TT, EE10T

1.F I 8f#255T(508)

2. 58 %5 K3075(90%E)
3.RE575T(30-504)

4 1EHEE5T(50%)

5.%& N %207t (304F)

6. B FH/YHF107T(484E)

1.5E8 R — R10TT, ERERER,
2B EERE: —R107T, ERESER,

Bn

FEEHX /B (25~80TT.15)
1.FE/N8tE (307T/4, 507T/4)

2. REERH0TT/E

3. WAEHE(107T/R)

1. REBMIETF  —R205T, —IB3R, LISMERER,

2. BELAR : —R20T, B, RESER WTEHER.
3. BR/EFRALBAEK): £207T

1. EEE: —R205T, —#15R, UGS HBER,
2. 4EHE /R EE5:50~1007T,



{ZRB/N20:EFREREE - AT R

0k g
(WEEHA)

32

33
34

35

36
37
38
39
40
41

42
43

44
45

46
47
48
49

50

IR WA
509 A
510 (G-
511 Ik E
601 Eta%E
602 KB
603 KA
604 RIRE
605 PR

606 TEiE R
607 a0

608 HESRE
609 wita
610 wEE
611 WG
HFIK1 REET
HIk2 &EE
HEIES  BEST
HEIR4 SEET
#&T1 BE

4%
RELE, WREE
B, WEEE

=]

HEEE

R
B, WEEE

B, BELE

KA, SRR
HEE
KR,
WA, e
KA
KA
e
itk

g

BERsE

BE

LY
EIROET
T210%~BREH
BRok=E11
PAPA H £ 7£ 601
DR TR A
HRIRAE. KREFE
48, T 1iBREIF &
B05RUE
R 22 20 Hh
0.72MHBMAT
SR FEBEL

6093 &/

—RIFISIF RIS

YaolE ERRAIR IR F 4 TF

SERRESELE, B kAT

WK 2l SR AR

BXRDURIBE

A ETES

BIRTE TR, GOIGO!

BOED NEHERA(FENR)

1 EHE B2 —&E (—#H207T)
2 BRBE B LK. RTENR. BRI T T (KRSEE)

FEERE#E—R105T, BV EEEK/IMZR107T
ThEHTIZ207T ., ZEE10T. M T157k. EF257T

JKHLZR207T, I B205T, Th s A BAES0TT

LEE. #ELABN, TRRIHTEEE WHESHTF . STEMNME S/ RML
ERBI(AHBABRIOT)

HEREE— 133000 (W) , HiB50C

1.7KRZE—#407t(360c.c.) 2. 5=k BKBELE1058(185)20T, 3058 (385)50T
FERA0TT/E, 1007T/315; +/\8HF, BIgkF— 2207t B AEHE:  KTBAARBER.
f#IHER357T . ZE255T. EF, M aE5E50T

I FE455T. BRAEI35TT

% 2#%407T, =BIR40TT; Bk : RS F— 20T

& R BRI IHIER)
1R RERESEXAMFRAE, BRBATRHERE R TZEMABER.
(EEBRRIBIET)

2. HEAEASIEER SIEREEXMEETHRURRAEESES,

SEEE BT . BFEE 25403t
LhER . EBE, Rk BEARE, KBKE—RI0-20T

BRI A5 T AI4E$25 Z tk E 28930 /s £ L% —R207T Mg a5t
ERERBMIST(4EE/18) ; BEEH30T

HEEB50IT/450

BBRIBFEEMIS T/ HKA R EMIST

BT EBMERKEE

BRLEETES10/20/305T / ZRA/MNER, 307T / FENERE 20T



{ZRB/N20:EFREREE - AT R

0k g
(WEEHA)

51

52

53

Bk e

#%T2 MEET

KA

BREE

BERsE

 EE
RTHHES

Amazing Learning English
Xperience

BOED NEHERA(FENR)

HEREKENE, #5155 / EiFmakiE 205t

EAlexHIIIR, HBE3E R LIET/IMER

RUFERE. BRKR RHEARYE, HAEIMDEERE
BRREERIP2RE HAGRBEERCRIEEDIRE



