

仁美國小20週年校慶園遊會攤位統計表

攤位編號 (統計用)	班級	導師姓名	組別	自營或外包	攤位名稱	攤位活動內容簡要說明(含單價)
1	301	廖敏惠	飲食類, 遊戲類	自營	極品美食區(三年級聯合)	餅乾一包15元 糖果一支10元 飲料一杯30元 娃娃小店一抽20元
2	302	鄒芯珮	遊戲類	自營	開心遊戲區(三年級聯合)	摸彩活動 1抽10元
3	303	洪淑雅	飲食類	自營	極品美食區(三年級聯合)	四種飲品 35~45元
4	304	蔡珮君	飲食類	自營	極品美食、精美百貨區 (三年級聯合)	小餅乾5元 小陀螺10元 蝴蝶10元
5	305	徐惠鈺	飲食類	自營	精美百貨區(三年級聯合)	冬瓜茶20元 蘋果氣泡飲30元 黑糖南瓜餅15元 烤棉花糖20元 冰棒15元 餅乾10元 多肉小盆栽30元
6	306	余翠芬	飲食類, 益智類	自營	精美百貨區(三年級聯合)	挑戰神射手 可愛鵝套圈圈 1次20元 3次50元 巧巧玩具、文具 20~30元
7	307	粘麗玉	遊戲類	自營	開心遊戲區(三年級聯合)	1.純精油組 1000元 2.低溫手工精油皂 單塊8折 一條5塊 950元 3.精油防蚊液 一瓶180元, 三瓶500元 七瓶1000元 4.精油滾珠瓶 一瓶120元, 買五送一
8	308	郭慧如	市集	自營	精美百貨區(三年級聯合)	造型餅乾一組3片50元 雪球餅乾一桶10 天使蛋糕一片50元 髮飾三個50元 大髮飾一個10元 健行用側背包150元
9	309	張昕芬	飲食類, 市集	自營	極品美食、精美百貨區 (三年級聯合)	手工蕾絲薄餅兩片15元
10	310	王恒娟	飲食類	自營	極品美食區(三年級聯合)	焦糖海鹽費南雪 55元 草莓乳酪費南雪 60元 百香果檸檬迷你磅蛋糕 70元 OREO迷你磅蛋糕 70元 紅絲絨蔓越莓切片餅乾 60元 寶可夢壓模餅乾 一片20元 冰飲料10元
11	311	董冠妤	飲食類	自營	極品美食區(三年級聯合)	1. 有趣小遊戲(每次10元) 2. 小玩具販售
12	312	林佳蕙				古早味/益智類玩具販售/小遊戲(一次10元)
13	401	張真華	遊戲類	自營	401歡樂屋	小遊戲, 一局10元可玩3次
14	402	劉慧如	遊戲類	自營	開心小舖	1.卡通罐裝彩色棉花糖(每杯40元) 2.古早味瓶裝彈珠汽水(每瓶30元)
15	403	劉志雲	遊戲類	自營	玩轉地心引力	
16	404	陳啟文	飲食類	自營	404懷舊柑仔店	

仁美國小20週年校慶園遊會攤位統計表

攤位編號 (統計用)	班級	導師姓名	組別	自營或外包	攤位名稱	攤位活動內容簡要說明(含單價)
17	405	張栢榮	遊戲類	自營	405吃玩小站	1.吐司套餐(50元)2.夾娃娃(1次5元)
18	406	陳旻詢	飲食類	自營	4飲6(是飲料)	1.白桃紅茶 2.白桃果醋 3.青梅果醋 (每杯40元)
19	407	黃馨慧	飲食類,遊戲類	自營	407掏寶店	1.遊戲類:青蛙氣球60 2.飲食類:爆米花40、飲料25、馬琳糖
20	408	洪家萱	遊戲類, 飲食類	自營	408PLANET 好吃又好玩	1.杯裝棉花糖(45元/杯)、紅茶(30元/杯)、戳戳樂(10元/次) 2.彈棋小遊戲, 得分換獎品(15元/局、40元/3局)
21	409	廖翊庭	飲食類	自營	409太空人福利社	1.食物類:甜點、棉花糖、飲料。 2.遊戲類:一起來打怪(擲球遊戲, 一局四球10元)
22	410	吳培綺	遊戲類	自營	有趣的空氣砲	1、遊戲10元, 有三次射擊機會。2、目標全部擊中, 獲得獎品一份。
23	411	張玲婉	遊戲類	自營	411柑仔店	戳戳樂10元、小玩具10-20元、零食10-20元
24	501	徐維宗	遊戲類	自營	圈圈樂	1、套圈圈:一次10元, 套中獲獎品。2、戳戳樂:戳一次5元, 得其中獎品
25	502	汪羿汝	遊戲類, 飲食類	自營	戳戳茶屋	1.戳戳樂(10元/次)(30元/次) 2.幸運轉盤(10元/次) 3.冬瓜茶25元、蜂蜜水25元、爆米花40元、茶葉蛋10元
26	503	李如佩	飲食類	自營	3Q小舖	1.手工餅乾25元(50包) 2.彈珠汽水30元(90瓶) 3.果凍5元(30-50包) 4.棒棒糖5元(50支) 5.冬瓜茶20元(30杯) 6.麥香紅/奶茶10元(48瓶)
27	504	溫沛穎	遊戲類	自營	打倒惡4力	1.射擊遊戲:一次10元, 達標獲得獎品。 2.丟擲遊戲:一次10元, 達標獲得獎品。
28	505	林安君	飲食類	自營	五福臨門	手作日式小點(25~80元/份)
29	506	林佳慧	遊戲類, 飲食類	自營	五顏六色	1.手作小餅乾 (30元/包, 50元/包) 2.袋裝飲料10元/包 3.益智遊戲(10元/次)
30	507	楊璧菁	遊戲類	自營	作伙來七逃	1.我是神槍手:一次20元, 一把3次, 以得分選擇獎品。 2.男生女生配:一次20元, 三戰兩勝。贏者得獎品, 輸了得糖果。 3.麥茶/舒跑(利樂包包裝):各20元
31	508	林偉翔	遊戲類	自營	大家來完八	1.套圈圈:一次20元, 一把5次, 以得分換獎品。 2.娃娃、小卡、書籍:50~100元。

仁美國小20週年校慶園遊會攤位統計表

攤位編號 (統計用)	班級	導師姓名	組別	自營或外包	攤位名稱	攤位活動內容簡要說明(含單價)
32	509	黃靖雅	飲食類, 遊戲類	自營	讓你9等了	1.遊戲類: 寶可夢一番賞(一抽20元) 2.飲食類: 夢幻飲料、棉花糖、超吸睛純手工甜點(依現場標價)
33	510	簡嘉慧	飲食類, 遊戲類	自營	十全10美~食來運轉	夾娃娃機一次10元、丟沙包比大小1次10元 奶茶紅茶20元、茶葉蛋10元、布丁15元、豆干25元
34	511	陳兆君	飲食類	自營	飲冰室11	冰紅茶20元、可爾必思20元、巧克力布朗尼50元
35	601	王怡芳	益智類	合作	PAPA 甲蟲 在 601	以教育、推廣為目的, 不提供活體買賣, 敬請喜歡甲蟲、守宮和竹節蟲的大小朋友們共襄盛舉!(入場每人每次40元)
36	602	林玥伶	飲食類	合作	恐龍的“蛋”生	雞蛋糕一份30元(四顆), 兩份50元
37	603	吳思昀	飲食類, 遊戲類	合作	球你太美、水果找茶	1.水果茶一杯40元(360c.c.) 2.乒乓球跳跳樂10顆(1籃)20元, 30顆(3籃)50元
38	604	吳俊慶	飲食類, 遊戲類	合作, 自營	4的,「腸」過回不去	香腸40元/條, 100元/3條; 十八骰仔, 擲骰子一次20元。協力合作:大坑魚丸伯義煮。
39	605	陳俞伶	飲食類	自營	605啟凍	鮮奶酪35元、茶凍25元、豆干、麵包5個50元
40	606	游博皓	飲食類	自營	甜鹹交響曲	奶茶芋圓45元、飯糰35元
41	607	柯玟如	飲食類, 遊戲類	自營	0.7星級食物所	多多綠40元, 三明治40元; 遊戲:我是神射手一次20元
42	608	黃至精	飲食類, 遊戲類	自營	失控8甜心	各式甜點(依現場標示)
43	609	徐淑怡	益智類	自營	609文創小物	1.【攤位】以展示與販售學生文創作品為主, 並規劃木工吊飾區販售木工老師創意作品。(價錢視現場標示) 2.由學生擔任引導員, 引導來客至美術館進行編織體驗及展區導覽。
44	610	徐瑋憶	飲食類, 遊戲類	自營	一家好喝好玩的店	多多雪碧、梅子可樂、梅子雪碧 25-40元 比魔方、套圈圈、滾球 過關免錢, 失敗者一次10-20元
45	611	蕭伊伶	飲食類, 遊戲類	自營	Yao從珍珠開始的投手生活	珍珠奶茶\$35梅子可樂\$25蜜桃雪碧\$30 /遊戲: 掌上明珠 一次20元 加購沙包5元
46	志工隊1	各組志工	飲食類	自營	炸美麗雞塊;薯來飽	麥克雞塊每份35元(4塊/1包); 薯條每份30元
47	志工隊2	各組志工	飲食類	自營	啵啵雞蛋糕	雞蛋糕每份50元/4顆
48	志工隊3	各組志工	飲食類	自營	愛美珍珠奶茶	珍珠奶茶每杯35元/珍珠紅茶每杯35元
49	志工隊4	各組志工	市集	自營	愛媽市集	愛媽市集購物價格依標價
50	綠丁1	故事志工	遊戲類	自營	讀你千變不厭倦, GO!GO!	歡樂搓搓樂10/20/30元 / 多肉小盆栽 30元 / 彩蛋糖葫蘆 20元

仁美國小20週年校慶園遊會攤位統計表

攤位編號 (統計用)	班級	導師姓名	組別	自營或外包	攤位名稱	攤位活動內容簡要說明(含單價)
51	綠丁2	故事志工	飲食類	自營	綠丁柑仔店	古早味冬瓜茶, 紅茶15元 / 透清涼冰棒 20元
52	英語嘉年華	教務處	益智類	自營	Amazing Learning English Xperience	與Alex聊聊天, 超過3句可以獲得小獎品
53	家長委員會	家委會夥伴				提供零錢兌換、捐款收受及諮詢服務, 另有部分遊戲規劃
54	醫護站	護理師				確保大型群聚活動之安全, 避免傷病發生與強化緊急應變功能